Приложение 1

Договор пожертвования

г. _Череповец                «__» __________ 201_ г.

________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной

стороны, и МАОУ «СОШ № 14», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Шаниной Анны

Николаевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 В соответствии с настоящим договором Жертвователь безвозмездно передает Учреждению

__________________________________________, в качестве пожертвования для _________________________.

1.2 Жертвователь передает Учреждению имущество, указанное в п. 1.1 настоящего договора, для

использования Учреждением в целях совершенствования материально-технической базы школы.

1.3 Имущество считается переданным в Учреждение с момента подписания Сторонами настоящего

договора и акта приема-передачи имущества.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Жертвователь с момента подписания настоящего договора передает Учреждению имущество,

указанное в п. 1.1 настоящего договора.

2.2 Учреждение вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. Отказ

Учреждения от пожертвования должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае настоящий

договор считается расторгнутым с момента получения отказа.

2.3 Жертвователь вправе требовать отмены пожертвования в случае использования Учреждением

оборудования не в соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего договора.

3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

3.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим

своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего

законодательства.

3.2 При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в судебном

порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.  СРОК ДЕЙСТВИЯ  ДОГОВОРА

4.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного

выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

5.2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они

совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.

5.3 Договор может быть расторгнут по письменному соглашению Сторон.

5.4 Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Учреждение
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

Адрес:162609,Вологодская область, г.Череповец,

ул. Городецкая, 20

тел./факс (8202) 31-15-10

Получатель: УФК по Вологодской обл.(Финупр/ МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 14» л.с. 805.20.102.1)

ИНН/КПП Получателя; 3528072104/352801001

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Вологодской области

г. Вологда

Расчетный счет: 40701810000091000286

БИК: 041909001

ОКАТО: 19430000000

В поле "Назначение платежа" указывать:

Код дохода 80500000000000000180

 Тип средств 02.02.02

Лицевой счет 805.20.102.1

«Жертвователь»
ФИО:

_____________________________________

Адрес:     ул.

 Паспорт: серия

№

Выдан.

Директор МАОУ «СОШ №14» _________________ А. Н. Шанина _________________ /_________________/